
Date du brevet: 17/05/2018

Partielle Cumul Arrivée Départ
D 347 0 0 8h30

5,0 5,0 0h13 8h43
12,0 17,0 0h31 9h14

D 155 7,0 24,0 0h18 9h32
D 206 7,0 31,0 0h18 9h50
D 749 14,0 45,0 0h36 10h37 10h47 0h10 1h49
D 69 3,0 48,0 0h07 10h45
D 68 12,0 60,0 0h31 11h16
D 6 12,0 72,0 0h31 11h47
D 6 2,0 74,0 0h05 11h53
D 191 6,0 80,0 0h15 12h08 12h38 0h30 1h49
D 5 6,0 86,0 0h15 12h54
D 72 2,0 88,0 0h05 12h59
D 72 6,0 94,0 0h15 13h15
D 68 3,0 97,0 0h07 13h23
D 2 7,0 104,0 0h18 13h41
D 228 12,0 116,0 0h31 14h12
D 48 6,0 122,0 0h15 14h28
D 3 9,0 131,0 0h23 14h51
D 70 5,0 136,0 0h13 15h04
D 70 5,0 141,0 0h13 15h17 15h27 0h10 0h33
D 69 9,0 150,0 0h23 15h51
D 69 + D 635 12,0 162,0 0h31 16h22

5,0 167,0 0h13 16h35
D 749 + D 7 6,0 173,0 0h15 16h51
D 751 9,0 182,0 0h23 17h14

13,0 195,0 0h33 17h48
D 85 7,0 202,0 0h18 18h12

E-mail :gasteb@orange.fr
Lieu du départ: Piscine Val de Thouet Heure du départ: 08h30

Adresse : 77, Grand' Rue 49400 VARRAINS

Souvenir Henri GOURDON - Brevet 200 km 

CT SAUMUR
Club organisateur:Cyclos Touristes Saumurois

PRENOM : Bernard

Temps
mis

Horaire
 OPENRUNNER => 8139502

N° affiliation FFCT  0217
Responsable NOM : GASTE

Téléphone : 06 47 23 12 17

Temps
arrêt

Temps
étape

Les Loges

Localités traversées
ou lieu dit

N° route
au départ

Vitesse
Km/h

Distance

Courléon

Le Fleuret
Brain sur Allonnes

Saumur

Gizeux / Homme    Pause Gizeux
Savigné sur Lathan           Arrêt
Souvigne
Saint Paterne Racan 

Villebourg
Bueil en Touraine

Saint Christophe sur le Nais 
Dissais sous Courcillon

Epeigné sur Dême
Chemillé sur Dême
Neuvy le Roi 
Rouziers de Touraine 
Semblançay
Pernay

Candes St Martin
Montsoreau/Fontevraud/Champigny
SAUMUR            

Ambillou
Cléré les Pins 
Saint Symphorien les Ponceaux 
Benais
Les Sablons ( Bourgueil) 
Port Boulet 




